Oddéleni informacnich sluzeb

Telefon: 224 491 850 Provozni doba infolinky

E-mail: info@cuni.cz
Web: ukpoint.cuni.cz
Facebook: www.facebook.com/ukpoint

Adresa: Celetna 13, 116 36 Praha 1| Mapa

Vedouci oddéleni

Katefina Hovorkova

tel.: 224 491 328

e-mail: katerina.hovorkova@ruk.cuni.cz
Vedouci oddéleni

Informacni sluzby

Bc. Tereza Virtova

tel.: 224 491 894

e-mail: tereza.virtova@ruk.cuni.cz
Informacni sluzby

Mgr. Ing. Gulzan DosSanova

tel.: 224 491 850

e-mail: gulzan.dossanova@ruk.cuni.cz
Informacni sluzby

Informace a sluzby pro zahrani€ni studenty

Mgr. Martin Hanker

e-mail: martin.hanker@ruk.cuni.cz

tel.: +420 224 491 744

Sluzby pro zahrani¢ni uchazece a studenty

Bc. Barbora Obrazova
e-mail: barbora.obrazova@ruk.cuni.cz
Sluzby pro zahrani¢ni uchazece a studenty

Vzdélavaci a rozvojové akce pro doktorandy
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Mgr. Petra Ku€erova Konupkova

tel.: 224 491 392

e-mail: _petra.konupkova@ruk.cuni.cz

Platforma doktorského studia - vzdélavani pro doktorandy

Kariérni centrum UK

Katefina Hovorkova

tel.: 224 491 328

e-mail: katerina.hovorkova@ruk.cuni.cz
Vedouci Kariérniho centra UK

Bc. Sona Vitkova

tel.: 224 491 651

e-mail: sona.vitkova@ruk.cuni.cz

koordinatorka kariérniho centra UK, FIT&SMART
STUDENT

Dobrovolnické centrum UK

Bc. Tereza Virtova

tel.: 224 491 894

e-mail: tereza.virtova@ruk.cuni.cz

e-mail: dobrovolnictvi@cuni.cz

hlavni koordinatorka Dobrovolnického centra UK

Bc. Mlada Hoskova

tel.: 224 491 893

e-mail: mlada.hoskova@ruk.cuni.cz
e-mail: dobrovolnictvi@cuni.cz
koordinatorka Dobrovolnického centra UK

Produkce, eventy

Mgr. Tereza Schneiderova

tel.: 224 491 772

e-mail: tereza.schneiderova@ruk.cuni.cz
Produkce, eventy

©

Ekonomicka agenda UK Pointu
Marie Pitrova

e-mail: marie.pitrova@ruk.cuni.cz
Skolska 13a, 110 00 Praha 1

Zde neni vydej karet!
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